
УКАЗ
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

6 марта 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу поощрить сотрудников службы государственного финансового 
контроля Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу поощрить:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

КУДРЯВЦЕВУ 
Елену Викторовну

начальника аналитического отдела;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДОРОШЕНКО 
Елене Игоревне

- советнику отдела административной 
практики;

КАЁКИНОЙ - советнику отдела контроля областного 
бюджета.Юлии Анатольевне

ВИНОГРАДОВУ 
Ирину Сергеевну

- начальника информационного центра 
(отдела) аппарата Избирательной 
комиссии Иркутской области;



2

КАМОРНЫХ - председателя Усолье-Сибирской
Ларису Юрьевну городской территориальной

избирательной комиссии Иркутской 
области;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГРИБАЧЕВУ - ведущему консультанту отдела
Илье Владиславовичу организации избирательного процесса и

обучения организаторов выборов 
аппарата Избирательной комиссии 
Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

л/ И.И. Кобзев


